

MERGEONE GROUP ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2013

Michael Dølpher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MERGEONE GROUP ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup Telefonnummer: 24605061 CVR-nr: 29685843 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	REVISIONSFIRMAET JAN HANSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Marievej 3 2630 Taastrup CVR-nr: 55399719

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og industri, finansiering og investering, udvikling samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Ledelsen henleder opmærksomheden på, at det fremtidige formål med selskabet vil være at placere teknisk udvikling af en række påtænkte teknologier til anvendelse indenfor forskellige CleanTech områder herunder eksport af disse teknologier til anvendelse i Asien. En sådan placering vil dog helt afhænge af udviklingen i selskabets finansielle situation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 5.137 t.kr. Ved årets udgang udgør årets egenkapital -12.111 t.kr. Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og anser årets resultat for utilfredsstillende. I samhörighed med én af selskabets anpartshavere indgik selskabet i december 2011 en potentiel investeringsaftale hvorefter selskabet havde aftalt og planlagt en omstrukturering herunder gennemførelse af en emission i første kvartal 2012. Den indgåede aftale med en asiatisk virksomhed viste sig at være kompleks at gennemføre i praksis hvilket forårsagede gentagne udskydelser og er ved selskabets regnskabsaflæggelse mod for-ventning ikke blevet gennemført.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning og som konsekvens af investeringsaftalens gentagne udskydelser gik anpartshaverselskabet, der legalt besad den indgåede aftale med den asiatiske investeringspart, konkurs hvorefter investeringsaftalen blev ophævet med dette anpartshaverselskab og hvorfor Selskabets investeringsaftale tillige bortfaldt.

Den asiatiske investeringspart meddelte ved ophævelsen sin fortsatte betingede interesse i at drøfte fremtidige aktiviteter og ledelsen har siden ophævelsen arbejdet på en genforhandling om en ny konstruktion for en investeringsaftale. Disse forhandlinger pågår fortsat ved indleveringstidspunktet for selskabets regnskab. Det er på dette tidspunkt usikkert hvilket udfald disse forhandlinger vil have.

Med baggrund i den forventede investeringsaftale er det aftalt med selskabets væsentligste leverandører og långivere at yde henstand med betaling indtil kapitaltilførsel. Der henstår fortsat enkelte leverandører, med hvem der ikke er indgået en henstandsftale.

Ifølge aftale med den kommende ejerkreds vil de i regnskabet anførte tilgodehavender blive indfriet i forbindelse med en planlagt kapitaltilførsel, herunder tilgodehavender hos kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-5.229.582	-2.811.850
Resultat af ordinær primær drift		-5.229.582	-2.811.850
Andre finansielle indtægter		92.239	53.257
Øvrige finansielle omkostninger		0	-551
Ordinært resultat før skat		-5.137.343	-2.759.144
Ekstraordinært resultat før skat		-5.137.343	-2.759.144
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.137.343	-2.759.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.137.343	-2.759.144
I alt		-5.137.343	-2.759.144

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	19.000
Andre tilgodehavender		74.067	66.213
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	790.960
Tilgodehavender i alt		74.067	876.173
Likvide beholdninger		1.514	48.931
Omsætningsaktiver i alt		75.581	925.104
AKTIVER I ALT		75.581	925.104

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		375.000	375.000
Overført resultat		-12.486.085	-7.348.742
Egenkapital i alt	3	-12.111.085	-6.973.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.221.815	4.694.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		197.908	197.908
Anden gæld		266.943	506.443
Ansvarlig lånekapital		2.500.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.186.666	7.898.846
Gældsforpligtelser i alt		12.186.666	7.898.846
PASSIVER I ALT		75.581	925.104

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender primo	790960	322472
Årets bevægelser	253675	415231
Renter 10,05%	92239	53257
Hensat til tab	-1136874	0
	0	790960

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	375000	-7348742	-6973742
Årets resultat	0	-5137343	-5137343
Egenkapital ultimo	375000	-12486085	-12111085

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed af le-verandører, tilknyttede virksomheder og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital.

Der foreligger pt. ingen aftale som bekræfter dette.

Der henvises i øvrigt til ledelsens årsberetning.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 3.343 t.kr. i uopsigelsesperioden. Lejekontrakterne har en uopsigelsesperiode på 25 måneder.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. jan 2013.